Московская область, город 
Одинцово, г.п. Заречье, р.п. Заречье» согласно договора 
293-25-ИГИ от 20.01.2026 (аванс 30%)

1 шт 118 125,00 118 125,00

Итого: 118 125,00
В том числе НДС 5%: 5 625,00

Всего к оплате: 118 125,00
Всего наименований 1, на сумму 118 125,00 руб.
Сто восемнадцать тысяч сто двадцать пять рублей 00 копеек

Руководитель Плыплин П. В. Бухгалтер Плыплин П. В.

Документ передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Идентификатор документа 73f7ff79-af8b-4978-b972-3d95d13fb255

Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер,
период действия и статус